

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA
ZA III KWARTAŁ 2007 ROKU**

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego

		W TYS. ZŁ	W TYS. ZŁ	W TYS. EUR	W TYS. EUR
		NA 30.09.2007	NA 30.09.2006	NA 30.09.2007	NA 30.09.2006
	WYBRANE DANE FINANSOWE				
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	45 330	30 226	12 000	7 588
II	Zysk /strata/ z działalności operacyjnej	1 205	463	319	116
III	Zysk /strata/ brutto	678	-17	179	-4
IV	Zysk /strata/ netto	433	54	115	14
V	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	902	1 720	239	432
VI	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-6 367	-9 833	-1 765	-2 468
VII	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	6 451	3 617	1 787	908
VIII	Przepływy pieniężne netto razem	986	-1 732	261	-435
IX	Aktywa razem	55 516	41 868	14 696	10 510
X	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	22 520	15 050	5 962	3 778
XI	Zobowiązania długoterminowe	10 996	5 747	2 911	1 433
XII	Zobowiązania krótkoterminowe	10 219	8 666	2 705	2 175
XIII	Kapitał własny	32 989	26 818	8 733	6 732
XIV	Kapitał zakładowy	23 600	22 000	6 248	5 523
XV	Liczba akcji /szt./	5 900 100	5 500 100	5 900 100	5 500 100
XVI	Zysk/strata na jedną akcję / w zł/ EUR/	0,07	0,01	0,02	0,003
XVII	Wartość księgowa na jedną akcję / w zł/ EUR /	5,59	4,88	1,48	1,22
Średni kurs NBP na 30.09.2007 r. - 3,7775 PLN/EUR					
Średni kurs NBP na 30.09.2006 r. - 3,9835 PLN/EUR					

Powstała różnica pomiędzy wynikiem finansowym ze skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania finansowego wynika z różnic pomiędzy polskimi zasadami rachunkowości a MSSF, w szczególności z:

- a/ pominięcia (przy zastosowaniu MSSF) amortyzacji wartości firmy (+ 175 tys.),
- b/ różnic kursowych przy wycenie kredytu walutowego wg kursu banku komercyjnego wg MSSF a kursu NBP wg Ustawy o Rachunkowości (- 26 tys. zł),
- c/ aktualizacji wartości środków trwałych i wynikającej z tego zmiany amortyzacji (+ 69 tys. zł).

Skonsolidowany bilans na dzień 30.09.2007

	30.09.2007	30.06.2007	31.12.2006	30.09.2006
AKTYWA TRWAŁE	46 629	45 660	40 444	36 581
I. Wartości niematerialne i prawne	4 550	4 971	5 000	5 213
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych				
2. Wartość firmy	4 377	4 779	4 775	5 254
3. Inne wartości niematerialne i prawne	173	192	225	171
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne				
II. Rzeczowe aktywa trwałe	40 920	39 783	34 686	30 606

1. Środki trwałe	24 807	24 624	22 283	20 566
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	1 898	1 898	1 898	1 898
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	13 834	13 634	13 892	12 973
c) urządzenia techniczne i maszyny	1 288	1 228	1 237	1 021
d) środki transportu	160	162	159	180
e) inne środki trwałe	7 627	7 702	5 097	4 494
2. Środki trwałe w budowie	16 113	15 159	12 403	10 040
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
III. Należności długoterminowe				
1. Od jednostek powiązanych				
2. Od pozostałych jednostek				
IV Inwestycje długoterminowe				
1. Nieruchomości				
2. Wartości niematerialne i prawne				
3. Długoterminowe aktywa finansowe				
a) w jednostkach powiązanych				
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne długoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne długoterminowe aktywa finansowe				
4. Inne inwestycje długoterminowe				
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1 159	906	758	762
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	834	894		742
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	325	12		20
B. AKTYWA OBROTOWE	8 887	9 827	6 946	5 075
I. Zapasy	591	576	707	525
1. Materiały	591	576	707	525
2. Półprodukty i produkty w toku				
3. Produkty gotowe				
4. Towary				
5. Zaliczki na poczet dostaw				
II. Należności krótkoterminowe	6 223	5 222	5 375	4 065
1. Należności od jednostek powiązanych				
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:				

- do 12 miesięcy				
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek	6 223	5 222	5 375	4 065
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 023	5 075	5 245	3 870
- do 12 miesięcy	6 023	5 075	5 245	3 870
- powyżej 12 miesięcy				
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	19	6	68	
c) inne	181	141	62	195
d) dochodzone na drodze sądowej				
III. Inwestycje krótkoterminowe	1 749	3 372	763	288
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	1 749	3 372	763	288
a) w jednostkach powiązanych				
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
b) w pozostałych jednostkach				
- udziały lub akcje				
- inne papiery wartościowe				
- udzielone pożyczki				
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 749	3 372	763	288
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 749	1 042	763	288
- inne środki pieniężne		2 330		
2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	324	657	101	197
AKTYWA RAZEM	55 516	55 487	47 390	41 868
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	32 989	32 312	27 027	26 818
<i>I. Kapitał (fundusz) podstawowy</i>	23 600	23 600	22 000	22 000
<i>II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)</i>				
<i>III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)</i>				
<i>IV. Kapitał (fundusz) zapasowy</i>	8 634	8 634	4 611	4 611
<i>V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny</i>				
<i>VI. Pozostałe kapitały (fundusze)</i>				
<i>VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych</i>	322	322	133	154
<i>VIII. Zysk (strata) netto</i>	433	-244	283	54
B. KAPITAŁ MNIJSZOŚCI	7	70	92	13
C. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	22 520	23 105	20 271	15 050
I Rezerwy na zobowiązania	451	602	691	426
<i>1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego</i>	21	163	157	5
<i>2. Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne</i>	232	221	302	138
- długoterminowa	232	221	302	122
- krótkoterminowa				16
<i>3. Pozostałe rezerwy</i>	198	218	232	283
- długoterminowa	198	198		

- krótkoterminowa		20		283
II. Zobowiązania długoterminowe	10 995	10 457	10 079	5 747
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek	10 995	10 457	10 079	5 747
a) kredyty i pożyczki	7 247	8 453	8 241	3 947
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	1 800	1 800	1 800	1 800
d) inne	1 948	204	38	
III Zobowiązania krótkoterminowe	10 219	11 218	8 769	8 666
1. Wobec jednostek powiązanych				
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:				
- do 12 miesięcy				
- powyżej 12 miesięcy				
b) inne				
2. Wobec pozostałych jednostek	9 989	10 988	8 769	8 424
a) kredyty i pożyczki	2 755	2 287	451	606
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych				
c) inne zobowiązania finansowe	33		34	
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 784	4 980	4 611	4 905
- do 12 miesięcy	3 784	4 980	4 611	4 905
- powyżej 12 miesięcy				
e) zaliczki otrzymane na dostawy				
f) zobowiązania wekslowe				
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	1 996	2 235	2 054	1 617
h) z tytułu wynagrodzeń	1 374	1 385	1 336	1 018
i) inne	47	101	59	278
3. Fundusze specjalne	230	230	224	242
IV. Rozliczenia międzyokresowe	855	828	732	211
1. Ujemna wartość firmy				
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	855	828	732	211
- długoterminowe	789	812		68
- krótkoterminowe	66	16		143
PASYWA RAZEM	55 516	55 487	47 390	41 868
Wartość księgowa	32 989	32 312	27 027	26 818
Ilość akcji	5 900 100	5 900 100	5 500 100	5 500 100
Wartość księgowa na 1 akcję	5,59	5,45	4,91	4,88

**Skonsolidowany rachunek zysków i strat
na dzień 30.09.2007 r.**

	01.07.2007 30.09.2007	01.01.2007 30.09.2007	01.07.2006 30.09.2006	01.01.2006 30.09.2006
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	15 577	45 330	11 150	30 226
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	15 571	45 309	11 162	30 234
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie -wartość dodatnia, zmniejszenie -wartość ujemna)			-15	-15
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			0	0
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	6	21	3	7
B. Koszty działalności operacyjnej	15 275	43 845	10 943	29 952
I. Amortyzacja	851	2 194	622	1 614
II. Zużycie materiałów i energii	2 087	6 549	1 724	4 960

III. Usługi obce	3 725	10 998	2 863	8 308
IV. Podatki i opłaty	120	359	103	250
V. Wynagrodzenia	6 770	19 164	4 637	12 087
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	1 117	3 474	818	2 204
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	602	1 098	175	527
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3	9	1	2
C. Zysk / strata na sprzedaży (A-B)	302	1 485	207	274
D. Pozostałe przychody operacyjne	58	460	70	172
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			0	0
II. Dotacje	8	8	4	12
III. Inne przychody operacyjne	50	452	66	160
E. Pozostałe koszty operacyjne	-762	740	-28	-17
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			0	0
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-795	548	-34	-34
III. Inne koszty operacyjne	33	192	6	17
F. Zysk / strata z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 122	1 205	305	463
G. Przychody finansowe	2	60	6	27
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			0	0
- od jednostek powiązanych			0	0
II. Odsetki, w tym:	10	46	6	27
- od jednostek powiązanych			0	0
III. Zysk ze zbycia inwestycji			0	0
IV. Aktualizacja wartości inwestycji			0	0
V Inne	-8	14	0	0
H. Koszty finansowe	228	587	122	507
I. Odsetki, w tym:	153	383	97	231
- dla jednostek powiązanych	6	6	0	0
II. Strata ze zbycia inwestycji			0	0
III. Aktualizacja wartości inwestycji			0	0
IV. Inne	75	204	25	276
I. Zysk / strata brutto z działalności gospodarczej	896	678	189	-17
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych / (J.I – J.II)			0	0
I. Zyski nadzwyczajne			0	0
II. Straty nadzwyczajne			0	0
K. Zysk / strata brutto (I++/- J)	896	678	189	-17
L. Podatek dochodowy	182	230	-72	-71
I Podatek dochodowy wg deklaracji	126	321	89	291
II Podatek dochodowy odroczony	56	-91	-161	-362
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			0	0
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	677	433	261	54
O. Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	-37	-15	-80	-17

**Skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych
na dzień 30.09.2007r.**

POZYCJE	01.07.2007 30.09.2007	01.01.2007 30.09.2007	01.07.2006 30.09.2006	01.01.2006 30.09.2006
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	677	433	261	54
II. Korekty razem	-493	469	712	1 666
1. Amortyzacja	851	2 194	621	1 614
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	39	18	-75	71
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	120	206	57	162
4. Zmiana stanu rezerw	-4	-92	312	277
5. Zmiana stanu zapasów	-15	7	138	59
6. Zmiana stanu należności	- 1 117	-965	-509	-941
7. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-510	-401	382	979
8. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 111	-498	-214	-555
9. Inne korekty	28		0	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	184	902	972	1 720
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy				
II. Wydatki	2 331	6 367	-5 454	-9 833
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 331	6 367	-5 472	-9 833
2. Na aktywa finansowe, w tym:			18	
3. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	- 2 331	- 6 367	-5 454	-9 833
C. Przepływy środków pieniężnych w działalności finansowej (I-II)				
I. Wpływy	883	7 020	2732	3 850
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłata do kapitału	---	5 528		
2. Kredyty i pożyczki	834	1 435	932	2 050
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych			1 800	1 800
4. Odsetki	57	57		
5. Inne wpływy finansowe	-8			
II. Wydatki	359	569	18	-233
1. Spłaty kredytów i pożyczek				
2. Odsetki	153	239	-57	-162
3. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	188	312		
4. Inne wydatki finansowe-różnice kursowe	18	18	75	-71
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	524	6 451	2 750	3 617
D. Przepływy pieniężne netto, razem(A.III+/-B.III+/-C.III)	- 1 623	986	-1 732	-4 496
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w tym :				
-zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	3 372	763	2 020	4 784
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 749	1 749	288	288
-o ograniczonej możliwości dysponowania				

**Skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym
na dzień 30.09.2007 r.**

		30.09.2007	31.12.2006	30.09.2006
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	27 027	26 744	26 764
–	korekty błędów podstawowych			
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor.	27 027	26 744	26 764
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	22 000	22 000	22 000
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	1 600		
a)	zwiększenie (z tytułu)	1 600		
–	wydania udziałów (emisji akcji)	1 600		
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
–	umorzenia udziałów (akcji)			
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	23 600	22 000	22 000
2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu			
2.1.	Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
2.2.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu			
3.	Udziały (akcje) własne na początek okresu			
a)	zwiększenie			
b)	zmniejszenie			
3.1.	Udziały (akcje) własne na koniec okresu			
4.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 611	3 978	3 979
4.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	4 023	633	632
a)	zwiększenie (z tytułu)	4 023		
–	akcji powyżej wartości nominalnej	3 929		
–	z podziału zysku (ustawowo)	94	633	632
–	z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
–	pokrycia straty			
4.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	8 634	4 611	4 611
5.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
–	zbycia środków trwałych			
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu			
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
a)	zwiększenie (z tytułu) podział zysku			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu			
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	416	766	786
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	416	766	786
–	korekty błędów podstawowych			
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	416	766	786
a)	zwiększenie (z tytułu)			
–	podziału zysku z lat ubiegłych			
b)	zmniejszenie z tytułu podziału zysku	94	633	-632
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	322	133	154

7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,			
-	korekty błędów podstawowych			
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
-	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b)	zmniejszenie (z tytułu) pokryci straty			
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu			
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	322	133	154
8.	Wynik netto	433	283	54
a)	zysk netto	433	283	54
b)	strata netto			
c)	odpisy z zysku			
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	32 989	27 027	26 818
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	32 989	27 027	26 818

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego za III kwartał 2007 roku

Emitent tworzy Grupę Kapitałową, która składa się z jednostki dominującej EMC Instytut Medyczny SA oraz jednostek zależnych: Lubmed Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie, Mikulicz Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzicach oraz EMC Health Care Ltd. z siedzibą w Dublinie (Irlandia). Spółki zależne Lubmed, Mikulicz oraz EMC Health Care Ltd. podlegają pełnej konsolidacji. Na dzień sporządzania sprawozdania EMC Instytut Medyczny S.A. jest właścicielem:

- 99,70 % udziałów w spółce Lubmed Sp. z o.o.
- 93,09 % udziałów w spółce Mikulicz sp. z o. o.
- 100,00 % udziałów w spółce EMC Health Care Limited.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej EMC Instytut Medyczny S.A. za III kwartał 2007 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Dane porównawcze zostały również przekształcone do zgodności z MSSF.

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej EMC Instytut Medyczny SA za III kwartał 2007 roku zawiera:

- ✓ skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej za okres od 01.07.2007 r. do 30.09.2007 r. w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych,
- ✓ porównywalne dane finansowe,
- ✓ informację dodatkową oraz
- ✓ jednostkowe sprawozdanie finansowe EMC Instytut Medyczny SA za okres od 01.07.2007 r. do 30.09.2007 r. w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych,
- ✓ porównywalne dane finansowe,
- ✓ informację dodatkową.

1. Przyjęte zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sporządzania sprawozdania finansowego.

Zasady przyjęte przy sporządzaniu niniejszego raportu kwartalnego nie uległy zmianie w stosunku do zasad przyjętych przy sporządzaniu ostatniego rocznego sprawozdania finansowego.

2. Średnie kursy wymiany złotego w okresie objętym sprawozdaniem finansowym w stosunku do EUR, ustalane przez NBP.

Kurs obowiązujący na dzień 30.09.2007 roku – 1 EUR = 3,7775 PLN.

3. Opis dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie sprawozdawczym, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń.

Jednostkowe wyniki spółek za okres od 01.01.2007 do 30.09.2007 przedstawiają się następująco:

- EMC Instytut Medyczny S.A. – przychody ze sprzedaży: 34 870 tys. zł, wynik netto: 1 123 tys. zł,
- Lubmed Sp. z o.o. – przychody ze sprzedaży: 3 789 tys. zł, wynik netto: 190 tys. zł,
- Mikulicz Sp. z o.o. – przychody ze sprzedaży 6 286 tys. zł, wynik netto: „-“ 397 tys. zł,
- EMC Health Care Limited – przychody 127 tys. EUR (481 tys. PLN), wynik netto: - 186 tys. EUR (701 tys. PLN)

Za III kwartały 2007 roku skonsolidowane przychody ze sprzedaży, w ramach Grupy Kapitałowej wyniosły 45 330 tys. złotych, co stanowi wzrost o około 33 % w stosunku do skonsolidowanych przychodów osiągniętych za III kwartały 2006 roku. W III kwartale 2007 roku Grupa Kapitałowa wykazała zysk netto w wysokości 677 tys. złotych.

Spółka zależna Lubmed Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie na dzień 30 września 2007 roku wykazała jednostkowy zysk netto za 9 miesięcy w wysokości 190 tys. zł.

Spółka zależna Mikulicz sp. z o.o. z siedzibą w Świebodzicach wykazała jednostkową stratę za 9 miesięcy w wysokości 397 tys. zł.

Spółka EMC Health Care Limited z siedzibą w Dublinie (Irlandia) na dzień 30.09.2007 roku wykazała narastająco jednostkową stratę w wysokości 186 tys. EUR (701 tys. PLN). Przyjęcia pacjentów rozpoczęto w przychodni 2 sierpnia 2007 roku. Powstała strata jest spowodowana dużymi kosztami rozruchu i reklamy.

- ✓ Narodowy Fundusz Zdrowia zadeklarował, że zostaną zapłacone nadwykonania usług medycznych w stosunku do zawartych kontraktów. W związku z powyższym Zarząd Spółki rozwiązał odpisy utworzone na ten cel w wysokości 70 % nadwykonań na kwotę 740 tys. zł. Szczegółowy opis zdarzenia zawarty został w punkcie 4.
- ✓ W III kwartale 2007 roku kontynuowano prace modernizacyjne w szpitalach: w Ząbkowicach Śląskich, Kamieniu Pomorskim, Świebodzicach oraz w przychodniach w Lubinie.
- ✓ Zakupiony przez EMC Instytut Medyczny S.A. nowoczesny rezonans magnetyczny firmy Aires Mate pozwala na pracę w systemie otwartym, co zapewnia wysoki komfort pacjenta podczas badania, szczególnie w przypadku dzieci i osób klaustrofobicznych. Aparat umożliwia również badania pacjentów po operacjach, z wszczepionymi implantami metalowymi. Dodatkowo posiada funkcję do wykonywania mammografii piersi. Mammografia w rezonansie magnetycznym jest dwukrotnie bardziej skuteczna w wykrywaniu wczesnego raka piersi niż metoda klasyczna.
- ✓ W dniu 2 sierpnia 2007 roku Przychodnia EMC Health Care Ltd. przyjęła pierwszych pacjentów na terenie Irlandii. Zlokalizowana w centrum Dublina przychodnia zainaugurowała jednocześnie działalność Spółki poza granicami Polski.

W ofercie przychodni oprócz standardowych świadczeń związanych z leczeniem dzieci i osób dorosłych znajduje się szeroki panel usług dodatkowych: diagnostyka laboratoryjna, diagnostyka USG, radiowizjografia stomatologiczna (RTG cyfrowe), endoskopia przewodu pokarmowego (także endoskopia kapsułkowa oraz zabiegi chirurgiczne i ginekologiczne. Nowa jednostka będzie świadczyła usługi przede wszystkim na rzecz pacjentów polskiego pochodzenia jak również miejscowej ludności.

4. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

- ✓ Za III kwartały narastająco szpitalne i przychodnie EMC wypracowały nadwykonania usług medycznych, ponad umowne wielkości zawarte w umowach z NFZ, na łączną kwotę 1 057 tysięcy złotych. W związku ze zobowiązaniem NFZ do wypłacenia tych nadwykonań Zarząd EMC Instytut Medyczny S.A. zdecydował się rozwiązać 70% odpisów celowych w wysokości 740 tys. zł.
- ✓ Za III kwartały narastająco Mikulicz Sp. z o.o. wypracowała nadwykonania usług medycznych dla NFZ na kwotę 250 tys. zł. W związku z informacjami o zapłacie nadwykonań Zarząd Spółki podjął decyzję o rozwiązaniu 36 % odpisów celowych. W wysokości 91 tys. zł.
- ✓ Zarejestrowana w lutym 2007 roku spółka zależna EMC Health Care Limited zrealizowała inwestycję, której celem było uruchomienie przychodni specjalistycznej w Dublinie. Świadczenie usług medycznych rozpoczęło w sierpniu 2007 roku.
Podstawowy zakres usług oferowanych w nowej jednostce obejmuje podstawową opiekę medyczną oraz w wybranych specjalnościach ambulatoryjną opiekę specjalistyczną, przede wszystkim świadczonych na rzecz pacjentów polskiego pochodzenia jak również miejscowej ludności.
W okresie przygotowawczym przy braku przychodów poniesiono nakłady na wyposażenie, leki, remont budynku i jego dostosowanie do potrzeb przychodni. Otwarcie przychodni poprzedzono kampanią informacyjno – reklamową. Dodatkowo poniesiono koszty najmu, koszty organizacyjne, koszty doradcze i księgowe a także koszty naboru nowych pracowników i wynagrodzeń. Miało to znaczący wpływ na osiągnięte niekorzystne wyniki finansowe.
- ✓ Na wyniki III kwartału wpływ miały koszty związane z dalszymi zmianami restrukturyzacyjnymi oraz pracami remontowo-modernizacyjnymi w szpitalu w Świebodzicach należącym do Mikulicz Sp. z o.o.
W III kwartale 2007 roku poniesiono nakłady na modernizację i remont w wysokości 428 tys. zł.
Modernizacja ma na celu przygotowanie pomieszczeń pod nowe usługi medyczne. Prace remontowo-modernizacyjne są prowadzone bez przerywania bieżącej działalności szpitala
- ✓ Na bieżącą pracę i wyniki za III kwartał wpłynął także dalszy remont przychodni należącej do Lubmed Sp. z o.o. w Lubinie. Remont ma na celu poprawę jakości obsługi pacjentów. W III kwartale 2007 roku poniesiono nakłady na remont w wysokości 512 tys. zł.
- ✓ 16 lipca 2007 roku przeniesiono administrację oraz pracowników centrali Spółki do budynku wynajmowanego od „Kogeneracji” SA. Zwolnione pomieszczenia w budynku Przychodni przy ul. Piłczyckiej pozwoliły na uruchomienie dodatkowych lekarskich gabinetów specjalistycznych. Będzie to miało wpływ na zwiększenie obrotów ze sprzedaży usług oraz poprawi komfort obsługi pacjentów.
- ✓ W wyniku prowadzonych negocjacji z Narodowym Funduszem Zdrowia ulegają zmianom wartości kontraktów na usługi medyczne.
Na dzień sporządzania sprawozdania za III kwartał 2007 roku wartości kontraktów przedstawiają się następująco:

Nazwa produktu	EMC Instytut Medyczny SA	LUBMED sp. z o.o.	MIKULICZ sp. z o. o.	Łącznie
Lecznictwo szpitalne	26.367.277,36	0,0	7.673.183,90	34.040.461,26
Opieka długoterminowa	1.533.430,18	39631,08	0,00	1.573.061,26
Rehabilitacja	1.602.265,02	0,00	0,00	1.602.265,02
Poradnie – specjalistyka, POZ	3.805.381,15	4.415.283,40	61.354,14	8.282.018,69
Stomatologia	197.019,37	138.061,58	0,00	335.080,95
Programy profilaktyczne	45.948,08	52.873,92	36.093,04	134.915,04

Szpitalny oddział ratowniczy	1.336.000,00	0,00	0,00	1.336.000,00
Łączna wartość kontraktu	34.887.321,16	4.645.849,98	7.770.631,08	47.303.802,22

- ✓ 17 października 2007 roku EMC Instytut Medyczny SA otrzymał z rąk Marszałka Województwa Dolnośląskiego, już po raz piąty, Dolnośląski Certyfikat Gospodarczy będący wskazaniem na przestrzegane w spółce wartości oraz wysoką jakość gospodarczą.
- ✓ 23 października 2007 r. EMC Instytut Medyczny SA nagrodzono Dolnośląskim Gryfem – Specjalną Nagrodą Gospodarczą w kategorii Spółek najbardziej przedsiębiorczych i efektywnie zarządzających niepublicznymi placówkami służby zdrowia na Dolnym Śląsku.
- ✓ 25 października br. "EuroMediCare" Szpital Specjalistyczny z Przychodnią z Wrocławia zajął II pozycję wśród najlepszych szpitali w 2007 roku w rankingu opublikowanym przez dziennik "Rzeczpospolita".
- ✓ Ponad to Szpital EuroMediCare z Wrocławia zajął drugie miejsce w "rankingu szpitali niepublicznych w 2007 roku przygotowanym przez „Rzeczpospolitą”

5. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Emitenta w prezentowanym okresie

W usługach medycznych nie występuje zjawisko typowej sezonowości. Występują jednak zmiany wielkości sprzedaży w zależności od wysokości i rodzaju wynegocjowanego kontraktu z NFZ na dany rok.

6. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W III kwartale 2007 roku spółka EMC Instytut Medyczny S.A. nie dokonała emisji, wykupu ani spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

7. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Spółka nie wypłacała dywidendy, nie deklarowała wypłat dywidendy w omawianym okresie. Zysk osiągnięty w 2007 roku został w całości przekazany na kapitał zapasowy.

8. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono kwartalne sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta.

- ✓ Kontynuacja prac przy rozbudowie szpitala na ulicy Pilczyckiej we Wrocławiu mająca na celu dobudowę skrzydła przeznaczonego dla pacjentów pełnopłatnych.

9. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału i restrukturyzacji i zaniechania działalności

W okresie sprawozdawczym nastąpiły zmiany w strukturze jednostki gospodarczej. Zmiany polegały na reorganizacji pionów administracyjno-rozliczeniowych. Oczekuje się, że wprowadzone zmiany pozwolą na skuteczniejsze zarządzanie podległymi jednostkami.

11 czerwca 2007 roku decyzją Rady Nadzorczej EMC Instytut Medyczny S.A. na członka Zarządu Spółki powołano panią Krystynę Wider-Poloch, pełniącą w Spółce funkcję Główną Księgową. Obecnie Spółka posiada 3-osobowy Zarząd, w skład którego, poza Krystyną Wider-Poloch wchodzi: Prezes Piotr Gerber i Wiceprezes Jarosław Leszczyszyn. Pani Krystyna Wider-Poloch pracuje w EMC (wcześniej w EuroMediCare), od początku istnienia firmy, czyli od 2001 roku.

10. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego.

W okresie sprawozdawczym nie nastąpiły zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych.

11. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok.

Zarząd EMC Instytut Medyczny SA przedstawił prognozę wyników finansowych na rok 2007 w raporcie bieżącym nr 46/2006 z dnia 14 listopada 2006 roku.

W ww. raporcie przedstawiono następujące prognozowane dane na rok 2007 (w tys. zł):

	2007	
	EMC S.A.	Grupa EMC S.A. (skonsolidowane)
Przychody ze sprzedaży	49 593	61 848
Zysk netto	318	1 019

Zarząd Spółki podtrzymuje wskazaną powyżej prognozę wyników finansowych.

12. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio, co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta.

Od dnia przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nastąpiły zmiany w strukturze własnościowej Spółki, w odniesieniu do akcjonariuszy posiadających, co najmniej 5 % głosów na Walnym Zgromadzeniu EMC Instytut Medyczny SA.

Zarząd EMC Instytut Medyczny SA otrzymał od Pana Piotra Gerbera Prezesa Zarządu zawiadomienie o zmianach dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki EMC Instytut Medyczny SA.

W dniu 18 czerwca 2007 roku podpisane zostały dwie umowy darowizny pomiędzy Piotrem Gerberem jako darczyńcą a Matyldą Gerber oraz Marią Gerber jako obdarowanymi. Akcje zostały zapisane na rachunkach papierów wartościowych w dniu 26 czerwca 2007 roku.

Matylda Gerber otrzymała 360.000 akcji na okaziciela serii B EMC instytut Medyczny SA, które stanowią 6,10% kapitału zakładowego Spółki oraz 4,86 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Maria Gerber otrzymała 360.000 akcji na okaziciela serii B EMC instytut Medyczny SA, które stanowią 6,10% kapitału zakładowego Spółki oraz 4,86 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Następnie Zarząd EMC Instytut Medyczny SA otrzymał od Pana Piotra Gerbera Prezesa Zarządu zawiadomienie o dalszych zmianach dotychczas posiadanego udziału w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu spółki EMC Instytut Medyczny SA.

W dniu 29 sierpnia 2007 roku podpisane zostały dalsze dwie umowy darowizny pomiędzy Piotrem Gerberem jako darczyńcą a Matyldą Gerber oraz Marią Gerber jako obdarowanymi. Akcje zostały zapisane na rachunkach papierów wartościowych w dniu 31 sierpnia 2007 roku.

Matylda Gerber otrzymała 360.000 akcji na okaziciela serii B EMC instytut Medyczny SA, które stanowią 6,10 % kapitału zakładowego Spółki oraz 4,86 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Maria Gerber otrzymała 360.000 akcji na okaziciela serii B EMC instytut Medyczny SA, które stanowią 6,10 % kapitału zakładowego Spółki oraz 4,86 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Łącznie Matylda Gerber otrzymała 720.000 akcji na okaziciela serii B EMC instytut Medyczny SA, które stanowią 12,20 % kapitału zakładowego Spółki oraz 9,73 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Maria Gerber otrzymała łącznie 720.000 akcji na okaziciela serii B EMC instytut Medyczny SA, które stanowią 12,20 % kapitału zakładowego Spółki oraz 9,73 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

Łącznie Matylda i Maria Gerber otrzymały 1.440.000 akcji na okaziciela serii B, które stanowią 21,40 % kapitału zakładowego Spółki oraz 19,46 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

W związku z powyższym, udział Pana Piotra Gerbera w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu EMC Instytut Medyczny SA zmniejszył się z 46,76 % do 37,03 %.

W związku z dokonaną przez Pana Piotra Gerbera darowizną, powstało domniemanie istnienia porozumienia, o którym mowa w art. 87 ust. 1 pkt 5) Ustawy o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

W przypadku działania w porozumieniu, o którym mowa powyżej Pan Piotr Gerber wraz z Matyldą i Marią Gerber posiada łącznie:

- 1.140.029 akcji imiennych uprzywilejowanych serii A
- 1.900.047 akcji na okaziciela serii B

EMC Instytut Medyczny SA, które łącznie stanowią 51,53 % kapitału zakładowego Spółki oraz 56,49 % ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

W związku z powyższym, w przypadku działania w porozumieniu udział Pana Piotra Gerbera łącznie z córkami Matyldą Gerber i Marią Gerber w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu EMC Instytut Medyczny SA wynosi 56,49 % o czym Spółka informowała w raportach numer 41/2007 z 28 czerwca br. i 52/2007 z 4 września br.

Na dzień przekazania niniejszego raportu kwartalnego akcjonariuszami posiadającymi (wg wiedzy Zarządu), co najmniej 5% głosów na WZ Spółki byli:

	liczba akcji serii A, B, C, D	% udział w kapitale zakładowym	liczba głosów i % udział w ogólnej liczbie głosów na WZ
Piotr Gerber wraz z córkami Marią i Matyldą Gerber	3.040.076	51,53 %	4.180.105 (56,49 %)
Jarosław Leszczyszyn	720.018	12,20 %	990.025 (13,38 %)

13. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) oraz zmiany w stanie posiadania akcji Emitenta lub opcji do tych akcji przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę

Od dnia przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nastąpiły zmiany w strukturze własnościowej Spółki, w odniesieniu do osób zarządzających, o których spółka informowała w raporcie 41/2007 z dnia 28 czerwca 2007 roku 52/2007 z 4 września br. Zmiany w stanie posiadania wynikały z darowizn dokonanych przez Pana Piotra Gerbera Prezesa Zarządu, o których mowa w punkcie 12 powyżej.

	liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym	liczba głosów i % udział w ogólnej liczbie głosów na WZ
Piotr Gerber wraz z córkami Marią i Matyldą Gerber	3.040.076	51,53 %	4.180.105 (56,49 %)
Jarosław Leszczyszyn	720.018	12,20 %	990.025 (13,38 %)
Hanna Gerber	255.473	4,33 %	345.475 (4,67 %)

14. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

W III kwartale 2007 EMC Instytut Medyczny SA, spółka zależna Lubmed Sp. z o.o., spółka zależna Mikulicz Sp. z o. oraz spółka zależna EMC Health Care Limited nie prowadziły postępowań dotyczących zobowiązań albo wierzytelności, których wartość stanowiłaby co najmniej 10 % kapitałów własnych Spółki.

15. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000,- euro.

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

16. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu, pożyczki lub udzielenia gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących gwarancji lub poręczeń stanowi równowartość 10 % kapitałów własnych Emitenta.

W III kwartale 2007 roku Emitent nie udzielał takich poręczeń ani gwarancji.

17. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań dla Emitenta.

Nie wystąpiły istotne zdarzenia nie ujawnione w niniejszym sprawozdaniu.

18. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

- Dalsze intensywne rozpoznawanie rynku medycznego i szybkie dostosowywanie się do jego wymogów w celu rozszerzania sieci szpitali EMC Instytut Medyczny S.A.

- Przewagi konkurencyjne uzyskiwane dzięki własnemu modelowi budowy sieci szpitali.
- Restrukturyzacja Szpitala Mikulicz Sp. z o.o. w Świebodzicach.
- Uruchomienie w kwietniu br. Pracowni Rezonansu Magnetycznego w EuroMediCare Szpitalu Specjalistycznym z Przychodnią we Wrocławiu.
- Prace nad projektem rozbudowy szpitala EuroMediCare we Wrocławiu o dodatkową część przeznaczoną do leczenia pacjentów komercyjnych.
- Zakończenie remontu i osiągnięcie docelowej zdolności do świadczenia usług w przychodni na terenie Irlandii. Kampania reklamowo-informacyjna zakończona sukcesem przekładającym się na coraz większą liczbę pacjentów obsługiwanych przez lekarzy przychodni.
- Oświadczenie Narodowego Funduszu Zdrowia o zapłacie nadwykonań.

19. Opis organizacji grupy kapitałowej Emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji.

Emitent tworzy Grupę Kapitałową, która składa się z jednostki dominującej EMC Instytut Medyczny SA oraz jednostek zależnych: Lubmed Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie , Mikulicz sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzicach, EMC Health Care Limited z siedziba w Dublinie –Irlandia.

Spółki zależne Lubmed Sp. z o.o. Mikulicz Sp. z o.o. oraz EMC Health Care Limited podlegają pełnej konsolidacji.

Na dzień sporządzania sprawozdania EMC Instytut Medyczny S.A. jest właścicielem:

- 4.200 udziałów w spółce Lubmed Sp. z o.o. dających 99,70 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników,
- 7.224 udziałów w spółce Mikulicz Sp. z o. o. dających 93,09 % głosów na Zgromadzeniu Wspólników,
- 100 udziałów w spółce EMC Health Care Ltd. dających 100,00 % głosów na zgromadzeniu Wspólników.

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
EMC INSTYTUT MEDYCZNY SA NA 30.09.2007 R.

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego

		W TYS. ZŁ	W TYS. ZŁ	W TYS. EUR	W TYS. EUR
	WYBRANE DANE FINANSOWE	30.09.2007	30.09.2006	30.09.2007	30.09.2006
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	34 870	25 931	9 231	6 510
II	Zysk /strata/ z działalności operacyjnej	1 668	168	442	42
III	Zysk /strata/ brutto	1 336	-213	354	-53
IV	Zysk /strata/ netto	1 123	-143	297	-36
V	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	1 100	2 142	291	538
VI	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-5 222	- 6 607	-1 382	- 1 659
VII	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	5 228	-23	1 384	-6
VIII	Przepływy pieniężne netto razem	1 106	- 4 488	293	- 1 127
IX	Aktywa razem	49 464	37 260	13 094	9 354
X	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	16 107	10 792	4 264	2 709
XI	Zobowiązania długoterminowe	7 864	3 947	2 082	991
XII	Zobowiązania krótkoterminowe	7 967	6 622	2 109	1 662
XIII	Kapitał własny	33 357	26 468	8 830	6 644
XIV	Kapitał zakładowy	23 600	22 000	6 248	5 523
XV	Liczba akcji /szt./	5 900 100	5 500 100	5 900 100	5 500 100
XVI	Zysk strata na jedną akcję / w zł/EUR /	0,19	-0,026	0,05	-0,006
XVII	Wartość księgowa na jedną akcję / w zł/EUR /	5,65	4,81	1,50	1,21
Średni kurs NBP na 30.09.2006 r. 3,9835 PLN/EUR					
Średni kurs NBP na 30.09.2007 r. 3,7775 PLN/EUR					

Bilans na dzień 30.09.2007 r.

AKTYWA	30.09.2007	30.06.2007	31.12.2006	30.09.2006
A.AKTYWA TRWAŁE	40 230	40 276	36 332	32 833
I. Wartości niematerialne i prawne	4 100	4 175	4 317	4 374
II. Rzeczowe aktywa trwałe	31 670	31 897	28 294	25 574
1. Środki trwałe	18 546	19 047	16 823	15 939
2. Środki trwałe w budowie	13 125	12 850	11 471	9 635
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie				
III. Należności długoterminowe				
IV. Inwestycje długoterminowe	3 522	3 522	3 218	2 318
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	938	682	503	567
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	622	682	503	567
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	316			
B. AKTYWA OBROTOWE	9 233	8 757	5 493	4 427
I. Zapasy	517	518	549	500
II. Należności krótkoterminowe	5 032	3 993	4 229	3 124
1. Należności od jednostek powiązanych	96	19		
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	96	19		
- do 12 miesięcy	96	19		
b) inne				
2. Należności od pozostałych jednostek	4 936	3 974	4 229	3 124
III. Inwestycje krótkoterminowe	3 530	3 787	664	721
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	3 530	3 787	664	721
a) w jednostkach powiązanych	2 324		565	586
b) w pozostałych jednostkach				
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 205	2 569	99	135
2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	155	459	51	82
AKTYWA RAZEM	49 464	49 033	41 825	37 260
PASYWA	30.09.2007	30.06.2007	31.12.2006	30.09.2006
A.KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	33 357	32 241	26 705	26 468
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	23 600	23 600	22 000	22 000
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy (wielkość ujemna)				
III. Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)				
IV. Kapitał (fundusz) zapasowy	8 633	8 633	4 611	4 611
V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny				
VI. Pozostałe kapitały (fundusze)				
VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych				
VIII. Zysk (strata) netto	1 123	7	94	-143
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	16 107	16 792	15 120	10 792
I. Rezerwy na zobowiązania	166	159	236	80
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodow.	19	13	9	5
2. Rezerwa na świadczenie emerytalne i podobne	146	146	227	75
- długoterminowa	146	146	135	75
- krótkoterminowa			92	
3. Pozostałe rezerwy				
- długoterminowa				
- krótkoterminowa				
II. Zobowiązania długoterminowe	7 864	7 824	8 000	3 947
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek	7 864	7 824	8 000	3 947
III. Zobowiązania krótkoterminowe	7 967	8 693	6 751	6 622
1. Wobec jednostek powiązanych				
2. Wobec pozostałych jednostek	7 967	8 693	6 751	6 622
IV. Rozliczenia międzyokresowe	111	116	133	143
PASYWA RAZEM	49 464	49 033	41 825	37 260
Wartość księgowa w zł.	33 357	32 241	26 705	26 468
Ilość akcji	5 900 100	5 900 100	5 500 100	5 500 100
Wartość księgowa na 1 akcję w zł.	5,65	5,46	4,86	4,81

	01.07.2007 30.09.2007	01.01.2007 30.09.2007	01.07.2006 30.09.2006	01.01.2006 30.09.2006
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	11 712	34 870	8 954	25 931
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 709	34 858	8 951	25 924
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie -wartość ujemna)				
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	4	13	3	7
B. Koszty działalności operacyjnej	11 177	33 027	8 701	25 818
I. Amortyzacja	754	1 967	556	1 589
II. Zużycie materiałów i energii	1 597	5 225	1 503	4 566
III. Usługi obce	2 822	8 511	2 276	6 844
IV. Podatki i opłaty, tym:	85	233	67	210
- podatek akcyzowy				
V. Wynagrodzenia	4 858	13 896	3 537	10 270
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	802	2 503	606	1 841
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	257	684	155	496
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	3	9	1	2
C. Zysk / strata na sprzedaży(A-B)	535	1 843	253	113
D. Pozostałe przychody operacyjne	34	325	19	66
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje			4	12
III. Inne przychody operacyjne	34	325	15	54
E. Pozostałe koszty operacyjne	-862	500		11
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-927	330		
III. Inne koszty operacyjne	65	170		11
F. Zysk / strata z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 431	1 668	272	168
G. Przychody finansowe	36	114	14	53
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
II. Odsetki, w tym:	44	100	14	53
- od jednostek powiązanych	34	57	8	26
III. Zysk ze zbycia inwestycji				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne	-7	14		
H. Koszty finansowe	157	446	95	434
I. Odsetki, w tym	106	259	70	204
- dla jednostek powiązanych				
II. Strata ze zbycia inwestycji				
III. Aktualizacja wartości inwestycji				
IV. Inne	51	187	25	230
I. Zysk /strata brutto z działalności gospodarczej /F+G+H/	1 310	1 336	191	-213
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych				
K. Zysk / strata brutto	1 310	1 336	191	-213
L. Podatek dochodowy	194	213	-71	-70
I. Podatek dochodowy wg deklaracji	126	321	89	291
II. Podatek dochodowy odroczony	66	-109	-160	-361
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia/zwiększenia zysku/straty				
N. Zysk / strata netto	1 116	1 123	262	-143

**Rachunek przepływów pieniężnych
na dzień 30.09.2007 r.**

POZYCJE	01.07.2007 30.09.2007	01.01.2007 30.09.2007	01.07.2006 30.09.2006	01.01.2006 30.09.2006
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	1 116	1 123	262	- 143
II. Korekty razem	-488	-23	1 275	2 285
1. Amortyzacja	754	1 967	555	1 589
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	7	-14	-29	71
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	96	182	57	162
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw	6	-70		9
6. Zmiana stanu zapasów	1	32	54	-25
7. Zmiana stanu należności	-1 039	-803	9	-376
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-357	-756	739	1 284
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	44	-561	-110	-429
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	628	1 100	1 537	2 142
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy				
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
- zbycie aktywów finansowych				
-dywidendy i udziały w zyskach				
- odsetki				
-inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	1 849	5 222	2 400	6 607
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	742	3 159	1 855	6 044
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	1 107	2 063	545	563
a) w jednostkach powiązanych	1 107	2 063	506	506
- nabycie aktywów finansowych	-349	304		
- udzielone pożyczki	1 456	1 759		
b) w pozostałych jednostkach			39	57
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki			39	57
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 849	-5 222	-2 400	-6 607
C. Przepływy środków pieniężnych w działalności finansowej (I-II)				
I. Wpływy	191	5 772	-862	210
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłata do kapitału		5 528		
2. Kredyty i pożyczki	141	173	-862	210
3. Odsetki	57	57		

4. Inne wpływy finansowe - różnice kursowe	-7	14		
II. Wydatki	334	544	-28	-233
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	181	305		
8. Odsetki	153	239	-57	-162
9. Inne wydatki finansowe- różnice kursowe			29	-71
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-143	5 228	-890	-23
D. Przepływy pieniężne netto, razem(A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 364	1 106	-1 753	- 4 488
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych w tym :				
-zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. Środki pieniężne na początek okresu	2569	99	1888	4 623
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	1 205	1 205	135	135
-o ograniczonej możliwości dysponowania				

**Zestawienie zmian w kapitale własnym
na dzień 30.09.2007 r.**

	30.09.2007	31.12.2006	30.09.2006
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	26 705	26 611	26 611
- korekty błędów podstawowych			
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po kor.	26 705	26 611	26 611
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	22 000	22 000	22 000
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	1 600		
a) zwiększenie (z tytułu)	1 600		
- wydania udziałów (emisji akcji)	1 600		
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- umorzenia udziałów (akcji)			
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	23 600	22 000	22 000
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu			
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy			
a) zwiększenie (z tytułu)			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu			
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu			
a) zwiększenie			
b) zmniejszenie			
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu			
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	4 611	3 979	3 979
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	4 023	632	632
a) zwiększenie (z tytułu)	4 023	632	632
- akcji powyżej wartości nominalnej	3 929		
- z podziału zysku (ustawowo)	94	632	632
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
- pokrycia straty			
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	8 634	4 611	4 611
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu			
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
a) zwiększenie (z tytułu)			

b)	zmniejszenie (z tytułu)			
–	zbycia środków trwałych			
5.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu			
6.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu			
6.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
a)	zwiększenie (z tytułu) podział zysku			
b)	zmniejszenie (z tytułu)			
6.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu			
7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	94		632
7.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	94		632
–	korekty błędów podstawowych			
7.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	94		632
a)	zwiększenie (z tytułu)			
–	podziału zysku z lat ubiegłych			
b)	zmniejszenie z tytułu podziału zysku	94		-632
7.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu			
7.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu,			
–	korekty błędów podstawowych			
7.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach			
a)	zwiększenie (z tytułu)			
–	przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
b)	zmniejszenie (z tytułu) pokryci straty			
7.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu			
7.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu			
8.	Wynik netto	1 123	94	-143
a)	zysk netto	1 123	94	
b)	strata netto			143
c)	odpisy z zysku			
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	33 357	26 705	26 468
	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu	33 357	26 705	26 468
III.	proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)			

Informacja dodatkowa do jednostkowego sprawozdania finansowego za III kwartał 2007 roku

Emitent tworzy Grupę Kapitałową, która składa się z jednostki dominującej EMC Instytut Medyczny SA oraz jednostek zależnych: Lubmed Sp. z o.o. z siedzibą w Lubinie, Mikulicz Sp. z o. o. z siedzibą w Świebodzicach oraz EMC Health Care Ltd. z siedzibą w Dublinie (Irlandia). Spółki zależne Lubmed, Mikulicz oraz EMC Health Care Ltd. podlegają pełnej konsolidacji. Na dzień sporządzania sprawozdania EMC Instytut Medyczny S.A. jest właścicielem:

- 99,70 % udziałów w spółce Lubmed Sp. z o.o.
- 93,09 % udziałów w spółce Mikulicz sp. z o. o.
- 100,00 % udziałów w spółce EMC Health Care Limited.

Przyjęte zasady rachunkowości , w tym metody wyceny aktywów i pasywów, pomiaru wyniku finansowego oraz sporządzania finansowego.

Zasady przyjęte przy sporządzaniu niniejszego raportu kwartalnego nie uległy zmianie w stosunku do zasad przyjętych przy sporządzaniu poprzednich sprawozdań finansowych